
日 曜日

ASportラグビークラブ
雨間グランド（草地）

１３：００～１５：００

ちびっこスポーツパーク あきる野ＦＣキッズ

キッズスポーツパーク フットサルパーク
秋川体育館 大体育室B面
１９：１５～２１：００

スポーツパーク

バレーボール コソレン
秋川体育館 大体育室B面
１７：００～１９：００

ASportラグビークラブ コソレン
雨間グランド（草地） 秋川体育館 大体育室B面

１３：００～１５：００ １７：００～１９：００

ちびっこスポーツパーク あきる野ＦＣキッズ
秋川体育館 小体育室 秋川体育館 大体育室B面

９：３０～１０：５０ １５：１５～１６：３０

キッズスポーツパーク フライングディスク フットサルパーク
秋川体育館 小体育室 秋川体育館　大体育室B面 秋川体育館 大体育室B面

１５：１５～１６：３０ １７：２０～１８：４０ １９：１５～２１：００

スポーツパーク
東秋留小 体育館＆校庭
１７：００～１８：３０

バレーボール コソレン
秋川体育館 小体育室 秋川体育館 大体育室B面

１３：３０～１５：３０ １７：００～１９：００

ASportラグビークラブ わくわく体感パーク コソレン
雨間グランド（草地） 秋川体育館 小体育室 秋川体育館 大体育室B面

１３：００～１５：００ １３：１５～１４：３０ １７：００～１９：００

ちびっこスポーツパーク あきる野ＦＣキッズ
秋川体育館 小体育室 秋川体育館 大体育室B面

９：３０～１０：５０ １５：１５～１６：３０

キッズスポーツパーク フットサルパーク
秋川体育館 小体育室 秋川体育館 大体育室B面

１５：１５～１６：３０ １９：１５～２１：００

スポーツパーク
東秋留小 体育館＆校庭
１７：００～１８：３０

バレーボール コソレン
秋川体育館 大体育室B面
１７：００～１９：００

ASportラグビークラブ
雨間グランド（草地）

１３：００～１５：００

ちびっこスポーツパーク あきる野ＦＣキッズ
秋川体育館 大体育室B面
１５：１５～１６：３０

キッズスポーツパーク フライングディスク フットサルパーク
秋川体育館 小体育室 秋川体育館　大体育室B面 秋川体育館 大体育室B面

１５：１５～１６：３０ １７：２０～１８：４０ １９：１５～２１：００

スポーツパーク
東秋留小 体育館＆校庭
１７：００～１８：３０

バレーボール コソレン
秋川体育館 小体育室 秋川体育館 大体育室B面

１３：３０～１５：３０ １７：００～１９：００

ASportラグビークラブ コソレン
雨間グランド（草地） 秋川体育館 大体育室B面

１３：００～１５：００ １７：００～１９：００

４月予定表

プログラム名 / 場  所 / 時 間

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

10 火

6 金

7 土

8 日

9 月

14 土

15 日

11 水

12 木

13 金

17 火

18 水

19 木

16 月

火

20 金

21 土

22 日

28 土

25 水
お休みです

26 木

お休みです

29 日

30 月

27 金

23 月

24

お休みです お休みです

お休みです

お休みです

お休みです

『走り方教室』は『スポーツパーク』

に統合されました！

詳しくはHPをご覧ください！

『走り方教室』は『スポーツパーク』

に統合されました！

詳しくはHPをご覧ください！

『走り方教室』は『スポーツパーク』

に統合されました！

詳しくはHPをご覧ください！


